[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12.2025 № 501-р
              г. Велиж

	О проведении Новогодней ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Планом организации ярмарок на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год, утвержденных распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 05.12.2023 № 796-р. Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

1. Провести Новогоднюю ярмарку 27 декабря 2025 года с 08-00 ч. до 13-00 ч. на площади Дзержинского г. Велижа.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области М.А.Зуеву.
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    Г.А. Валикова

[bookmark: _GoBack]
image1.png